PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013

                                          № 169
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Партнер»

В соответствии со ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации поселения от 24.11.2010 № 183 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», на основании устава     поселения:

1.
Внести изменения в устав муниципального казенного учреждения «Партнер», изложив пункт 2.7. раздела 2 «Цель, задачи и виды деятельности   учреждения» в следующей редакции:
«2.7. К приносящей доход деятельности Учреждения относится:

сдача в аренду оборудованных ритуальных залов;

сдача в аренду автомобильного транспорта;

продажа похоронных принадлежностей;

фото-, видеосъемка при проведении похорон, изготовление портретов для могилы;

организация поминальной трапезы;

услуги по уходу за могилой, изготовление похоронной атрибутики:    гробов, оград, надгробных плит и памятников, венков, траурных лент, изделий из цинка – груза 200;
производство, в целях оказания ритуальных услуг, фотокерамики             и ламинирование  портретов,  документов;  услуги  по  гравировке  памятников,

установка портретов на могиле;

предоставление духового оркестра;
оформление документов, необходимых для погребения;
облачение тела;

предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения;

перевозка тела (останков) умершего на кладбище;

погребение.».

2.
Муниципальному казенному учреждению «Партнер»                     (В.И. Ващенко) зарегистрировать изменения в устав учреждения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 6 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в установленном законом порядке.

3.
Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 09.07.2010 № 122.

4.
Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления городского    поселения Излучинск.

5.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик